4. Objekti i kontratës: “Blerje materiale kancelari dhe bojra për Bashkinë Kurbin e ndarë në 

2 (dy) lote”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  30125120-8 

6. Fondi limit: 4,140,946 (katër milion e njëqind e dyzet mijë e nëntëqind e dyzet e gjashtë) 

lekë pa TVSH, e ndarë në 2 (dy) lote si më poshtë: 

 LOTI I: "Blerje materiale kancelari", me fond limit: 3,055,993 (tre milion e pesëdhjetë e 

pesë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 LOTI II: "Blerje Bojra", me fond limit: 1,084,953 (një milion e tetëdhjetë e katër mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 30 

ditëve nga data e nënshkrimit të kontratës, e ndarë në 2 (dy) lote si më poshtë: 

 LOTI I: "Blerje materiale kancelari", brenda 30 ditëve nga data e nënshkrimit të